
Secretaría de Estado en el 
Despacho de Finanzas

       

07/03/2014 11:07:29

2014Gestión: 

R_CUC_SOLCUOUE_DOC

SOLICITUD CUOTAS DE COMPROMISO TRIMESTRAL
UNIDAD EJECUTORA

F-PFC-01

Verificado Por: Aprobado Por:  

Usuario: 

Fecha: 
Usuario: 

Fecha: 

ACASTRO4

05/02/14
ACASTRO4

05/02/14

Página 1 de 2

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 01

 02

 03

 09

 10

 13

 14

Servicios Personales

Servicios Profesionales y Técnicos

Bienes y Servicios

Pasajes y Viaticos

Servicios Personales Varios

Alquileres y Servicios Básicos

Combustibles y Lubricantes

           6,000,000.00

              55,000.00

           1,500,000.00

              75,000.00

              30,000.00

             152,000.00

              80,000.00

           6,000,000.00

              55,000.00

           1,500,000.00

              75,000.00

              30,000.00

             152,000.00

              80,000.00

           4,710,107.23

              55,000.00

           1,500,000.00

              75,000.00

              30,000.00

             152,000.00

              80,000.00

DEPARTAMENTO DE FRANCISCO 
MORAZAN
Distrito Central

05/02/2014Fecha Solicitud :

 0101

 001 GERENCIA CENTRAL

 001 COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

1

Lugar :

Tipo de 
Solicitud :

Tipo de 
Modificación :

Institución :

Gerencia admin. :

Unidad ejecutora. :

Trimestre:

Comisión Nacional de Telecomunicaciones

Cuota 
Solicitada UEClase de GastoFuente de Financiamiento

Cuota 
Solicitada GA

Cuota 
Asignada TGR

Modificación

Incremento

Nro. Doc.:  000003



Secretaría de Estado en el 
Despacho de Finanzas

       

07/03/2014 11:07:29

2014Gestión: 

R_CUC_SOLCUOUE_DOC

SOLICITUD CUOTAS DE COMPROMISO TRIMESTRAL
UNIDAD EJECUTORA

F-PFC-01

Verificado Por: Aprobado Por:  

Usuario: 

Fecha: 
Usuario: 

Fecha: 

ACASTRO4

05/02/14
ACASTRO4

05/02/14

Página 2 de 2

Cuota de Compromiso Mes de Febrero del 2014 ( Pago de II Catorcenas de Salario,Contribuciones Patronales,Servicios 
Publicos,Proveedores,Viaticos y Combustible

Glosa :

           7,892,000.00T O T A L E S.... :            7,892,000.00            6,602,107.23



Secretaría de Estado en el 
Despacho de Finanzas

       

07/03/2014 11:06:34

2014Gestión: 

R_CUC_SOLCUOUE_DOC

SOLICITUD CUOTAS DE COMPROMISO TRIMESTRAL
UNIDAD EJECUTORA

F-PFC-01

Verificado Por: Aprobado Por:  

Usuario: 

Fecha: 
Usuario: 

Fecha: 

ACASTRO4

26/02/14
ACASTRO4

26/02/14

Página 1 de 1

 11 Tesoro Nacional  10 Servicios Personales Varios              409,088.08              409,088.08              409,088.08

DEPARTAMENTO DE FRANCISCO 
MORAZAN
Distrito Central

26/02/2014Fecha Solicitud :

 0101

 001 GERENCIA CENTRAL

 001 COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

1

Lugar :

Tipo de 
Solicitud :

Tipo de 
Modificación :

Ampliacion cuota de compromiso mes de febrero por pago a la Tesoreria General de la Republica por embargo a CONATEL de la Sra. Ana Lourdes 
Flores

Institución :

Gerencia admin. :

Unidad ejecutora. :

Trimestre:

Comisión Nacional de Telecomunicaciones

Cuota 
Solicitada UEClase de GastoFuente de Financiamiento

Glosa :

Cuota 
Solicitada GA

Cuota 
Asignada TGR

Modificación

Incremento

Nro. Doc.:  000004

             409,088.08T O T A L E S.... :              409,088.08              409,088.08


	cuota de comp.febrero 20142
	cuota de comp.febrero20141

