

SOLICITUD CUOTAS DE COMPROMISO TRIMESTRAL **UNIDAD EJECUTORA**

07/03/2014 11:07:29

2014 Gestión:

R_CUC_SOLCUOUE_DOC

Página 1 de 2

F-PFC-01

DEPARTAMENTO DE FRANCISCO

Fecha Solicitud : 05/02/2014 Nro. Doc.:

000003

MORAZAN Distrito Central

Trimestre:

1

Tipo de Solicitud:

Modificación

Gerencia admin. :

Institución:

Lugar:

001 GERENCIA CENTRAL

Modificación : Incremento

Unidad ejecutora.: COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

0101 Comisión Nacional de Telecomunicaciones

Fuente de Financiamiento	Clase de Gasto	Cuota Solicitada UE	Cuota Solicitada GA	Cuota Asignada TGR
11 Tesoro Nacional	01 Servicios Personales	6,000,000.00	6,000,000.00	4,710,107.23
11 Tesoro Nacional	02 Servicios Profesionales y Técnicos	55,000.00	55,000.00	55,000.00
11 Tesoro Nacional	03 Bienes y Servicios	1,500,000.00	1,500,000.00	1,500,000.00
11 Tesoro Nacional	09 Pasajes y Viaticos	75,000.00	75,000.00	75,000.00
11 Tesoro Nacional	10 Servicios Personales Varios	30,000.00	30,000.00	30,000.00
11 Tesoro Nacional	13 Alquileres y Servicios Básicos	152,000.00	152,000.00	152,000.00
11 Tesoro Nacional	14 Combustibles y Lubricantes	80,000.00	80,000.00	80,000.00

Verificado Por: Aprobado Por:

Usuario: ACASTRO4 Fecha: 05/02/14

Usuario: ACASTRO4

05/02/14 Fecha:



SOLICITUD CUOTAS DE COMPROMISO TRIMESTRAL UNIDAD EJECUTORA

07/03/2014 11:07:29

Gestión:

R_CUC_SOLCUOUE_DOC

Página 2 de 2

2014

F-PFC-01

7,892,000.00 TOTALES: 7,892,000.00 6,602,107.23 Cuota de Compromiso Mes de Febrero del 2014 (Pago de II Catorcenas de Salario, Contribuciones Patronales, Servicios Publicos, Proveedores, Viaticos y Combustible Glosa:

Verificado Por:

Usuario: ACASTRO4 Fecha: 05/02/14 Aprobado Por:

Usuario: ACASTRO4 Fecha: 05/02/14



SOLICITUD CUOTAS DE COMPROMISO TRIMESTRAL UNIDAD EJECUTORA

07/03/2014 11:06:34

Gestión: 2014

R_CUC_SOLCUOUE_DOC

Página 1 de 1

F-PFC-01

Lugar : DEPARTAMENTO DE FRANCISCO MORAZAN

Fecha Solicitud: 26/02/2014

Nro. Doc.: 000004

Distrito Central

Institución:

Trimestre: 1

Tipo de Solicitud :

Modificación

Gerencia admin.: 001 GERENCIA CENTRAL

Tipo de

Modificación : Incremento

Unidad ejecutora.: 001 COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

0101 Comisión Nacional de Telecomunicaciones

Fuente de Financiamiento	Clase de Gasto	Cuota Solicitada UE	Cuota Solicitada GA	Cuota Asignada TGR
11 Tesoro Nacional	10 Servicios Personales Varios	409,088.08	409,088.08	409,088.08
	TOTALES:	409,088.08	409,088.08	409,088.08

Glosa:

Ampliacion cuota de compromiso mes de febrero por pago a la Tesoreria General de la Republica por embargo a CONATEL de la Sra. Ana Lourdes

Flores

Verificado Por: Aprobado Por:

Usuario: ACASTRO4 Fecha: 26/02/14

Usuario: ACASTRO4

Fecha: 26/02/14